

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	LT	1,90	133,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	358,55	717,10
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	4,00	UN	175,74	702,96
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	168,00	168,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,25	PÇ	9,00	2,25
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,25	PÇ	9,00	2,25
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	FILTRO BOMBA INJETORA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCAPAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	30,00	KG	0,80	24,00
EXECUTIVO	MILHO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	50,00	KG	0,72	36,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	20,00	KG	0,80	16,00
EXECUTIVO	TIJOLO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LT	39.010.095/0001-60	500,00	UN	0,20	100,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LT	39.010.095/0001-60	2,00	PÇ	82,00	164,00
EXECUTIVO	VALVULA .	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	34,90	34,90
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	2,30	18,40
EXECUTIVO	PINO FEMEA REFORÇADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	59,50	59,50
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR	04.106.730/0001-22	12,00	UN	45,00	540,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	28,50	28,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 2/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	21,05	21,05
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	33,55	33,55
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.037,461	LT	2,93	3.039,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	440,879	LT	2,39	1.053,70
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	179,735	LT	1,89	339,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	74,321	LT	2,93	217,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	176,954	LT	2,39	422,92
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	35,003	LT	2,93	102,56
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	455,975	LT	2,39	1.089,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	249,13	LT	2,39	595,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	372,36	LT	2,39	889,94
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	26,915	LT	1,89	50,87
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,878	LT	1,89	60,25
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	55,27	LT	2,93	161,94
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,843	LT	2,93	102,09
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	12,932	LT	2,93	37,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	18,067	LT	2,39	43,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,008	LT	2,39	74,11
EXECUTIVO	ÓLEO LUBRAX 4T ESSENCIAL 20W50 1L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	LT	1,90	133,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	UN	63,39	126,78
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	12,00	PÇ	8,86	106,32
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	12,47	124,70
EXECUTIVO	FORTINI MF CHOCOLATE 200ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR	04.106.730/0001-22	15,00	UN	10,00	150,00
EXECUTIVO	LEITE NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400G	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	25,50	306,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	36,00	LATA	29,90	1.076,40
EXECUTIVO	LEITE NESTOGENO "2" 400G	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	4,00	UN	12,80	51,20
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	9,00	UN	5,00	45,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	18,00	UN	5,00	90,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	3,00	UN	5,00	15,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 3/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	7,00	UN	5,00	35,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	31,00	UN	5,00	155,00
EXECUTIVO	BOMBA HIDR. ENGRENAGEM P350A	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESP	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	1.890,00	1.890,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	CRUZETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	35,00	30,00
EXECUTIVO	TURBINA NOVA MF 292 - BIAGIO	CATANDUVA DIES. COM. DE EQUIP. E PEÇA	46.876.504/0001-70	1,00	PÇ	1.670,00	1.670,00
EXECUTIVO	TROP BD 20 LT	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AC	62.422.852/0001-24	1,00	BD	270,00	270,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	BOLA PLÁSTICA	A. M. HERNANES - ME	06.344.415/0001-69	60,00	PÇ	2,99	179,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	LT	1,90	133,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	12.000,00	CP	0,013	156,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	5,15	5,15
EXECUTIVO	BOM AR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	7,89	7,89
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	6,89	6,89
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	7,99	31,96
EXECUTIVO	SACO XADREZ	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,59	15,90
EXECUTIVO	BOMBRIL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,98	3,96
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,59	9,18
EXECUTIVO	CAMOMILA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,18	11,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 4/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	6,00	CX	105,00	630,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	4,00	CX	105,00	420,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	2,00	PÇ	150,00	300,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	2,00	PÇ	155,50	311,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PLACA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	REDE FUTSAL OFICIAL F4	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	BOLA BASQUETE 6.4	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	160,00	480,00
EXECUTIVO	REDE PANGUE FUT. CAMPO 2MM	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	BOMBA P/ENCHER BOLA PENALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	23,00	46,00
EXECUTIVO	CALIBRADOR DIGITAL	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	BOLA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	PÇ	75,00	150,00
EXECUTIVO	BARALHO	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	125,00	375,00
EXECUTIVO	BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	PÇ	120,00	360,00
EXECUTIVO	BOLA VOLLEY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	PÇ	195,00	585,00
EXECUTIVO	BOLA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	4,00	PÇ	125,00	500,00
EXECUTIVO	REDE VOLLEY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	48,00	144,00
EXECUTIVO	BOLINHA STARFLEX 3 ESTRELAS	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	13,80	27,60
EXECUTIVO	BOLA BASQUETE 7.4	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	UN	175,00	525,00
EXECUTIVO	REDE BASQUETE CHUA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	LT	1,90	133,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,75	57,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,31	3,31
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,49	22,45
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	10,79	64,74
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,49	38,94
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,85	20,55
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,39	50,85

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	HELIO BERNARDES	08.255.482/0003-02	50,00	PÇ	10,00	500,00
EXECUTIVO	TABELA DE JOGOS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,195	195,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	256,00	256,00
EXECUTIVO	KIT	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	JOGO TRAVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	CORDAO ARRANQUE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	POLIA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	8,76	8,76
EXECUTIVO	TRAVA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	26,57	26,57
EXECUTIVO	PEÇA ENGATE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	1,57	9,42
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MESSIAS DIAS DAS NEVES	64.890.619/0001-00	30,00	UN	5,30	159,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ROBISON HENRIQUE GONÇALVES	18.083.242/0001-51	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML 10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	1.500,00	FRC	0,47	705,00
EXECUTIVO	OSTEONIL 20MG 1 SERINGA 2ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	OSTEONIL 20MG 1 SERINGA 2ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	178,00	UN	2,70	480,60
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG CART. C/14 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1.071,00	UN	0,672	719,71
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	488,00	UN	2,70	1.317,60
EXECUTIVO	PIVO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	LIMITADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENT	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENT	53.345.880/0001-02	7,00	PÇ	0,80	5,60
EXECUTIVO	BUCHA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	3,50	14,00
EXECUTIVO	TRAVA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,50	10,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,30	3,00
EXECUTIVO	BORRACHA FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	PINO PATIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	80,00	PÇ	0,08	6,40
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,50	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,80	3,20
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	96,00	96,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	3,00	18,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	22,00	44,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TRAVA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	PÇ	1,00	5,00
EXECUTIVO	TRAVA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	7,00	PÇ	1,25	8,75
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	28,00	56,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	48,00	PR	2,20	105,60
EXECUTIVO	PORTA CORRER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	490,00	490,00
EXECUTIVO	PORTA CORRER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	490,00	490,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	102,00	PCT	11,95	1.218,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIP	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.464,75	1.464,75
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	LT	1,90	133,00
EXECUTIVO	EQUIPO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	UN	1,10	3.300,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	80,00	PCT	10,80	864,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML CX C/20 BLS.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	58,50	351,00
EXECUTIVO	DIPIRONA INJETAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	156,00	936,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML CX C/50 BLS.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	98,50	591,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML CX C/35 BLS.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	78,50	471,00
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	3,00	AMP	104,00	312,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	30,00	UN	0,109	3,27

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 7/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	120,00	UN	0,137	16,44
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	90,00	UN	0,227	20,43
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	60,00	UN	0,645	38,70
EXECUTIVO	SINVASTATINA 40MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	60,00	CP	0,115	6,90
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA 30MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	60,00	CP	0,682	40,92
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPRAM 1MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	40,00	CP	0,39	15,60
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	90,00	UN	0,358	32,22
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	60,00	UN	0,09	5,40
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	84,00	UN	0,24	20,16
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	15,00	UN	4,49	67,35
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	REPARO CUICA MESTRE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	EIXO ACIONAM.4119.711.3201	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	74,42	148,84
EXECUTIVO	EMBREGEM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	71,81	71,81
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	8,00	PCT	22,00	176,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	4,00	PCT	22,00	88,00
EXECUTIVO	PNEU	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	UN	29,00	58,00
EXECUTIVO	LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	173,862	LT	2,39	415,53
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	103,782	LT	2,93	304,08
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	175,889	LT	1,89	332,43
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	634,184	LT	2,93	1.858,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	649,674	LT	2,39	1.552,72
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	473,858	LT	2,39	1.132,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	28,523	LT	2,39	68,17
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	519,745	LT	2,39	1.242,19
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	166,757	LT	2,39	398,55
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,195	LT	2,93	123,63
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	28,737	LT	2,93	84,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	10,831	LT	1,89	20,47
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	53,502	LT	2,93	156,76
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	28,635	LT	1,89	54,12
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	400,00	UN	4,30	1.720,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	SACO PLÁSTICO P/MOEDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	100,00	UN	0,12	12,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	3,00	CX	6,50	19,50
EXECUTIVO	BORRACHA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	12,50	25,00
EXECUTIVO	CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	100,00	UN	0,16	16,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	REPARO CUICA MESTRE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	NUTRIDRINK MAX EM PÓ SEM SABOR 350G	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR	04.106.730/0001-22	10,00	LATA	35,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE AGUA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	1,00	PÇ	495,00	495,00
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	23,90	47,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	G.D.A. COMÉRCIO DE PNEUS E SERVIÇOS	05.400.302/0001-70	2,00	SRV	358,50	717,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	LT	1,90	133,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	UN	63,30	126,60
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	9,00	CX	13,80	124,20
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	CX	10,20	20,40
EXECUTIVO	PAROXETINA 25MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	6,00	UN	58,10	348,60
EXECUTIVO	PROPAFENONA, CLORIDRATO 300MG CX C/30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	3,00	CX	66,60	199,80
EXECUTIVO	MICARDIS ANLO 80/5MG C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	95,70	95,70
EXECUTIVO	ACIDO FOLICO+PIRIDOXI+CIANCO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	UN	32,10	64,20
EXECUTIVO	LUTEINA + VITAMINAS CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	CX	114,00	114,00
EXECUTIVO	MOXIFLOXACINO + DEXAMETASONA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	27,00	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	METILFENIDATO 18MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	CX	224,00	448,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM 60MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	MORFINA 10MG C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	4,00	CX	23,45	93,80
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	9,00	CX	7,95	71,55
EXECUTIVO	VIDAGLIPTINA+METFORMINA 50/1000MG CX C/56CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	154,18	154,18
EXECUTIVO	TRAZODONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	4,00	CX	10,50	42,00
EXECUTIVO	METFORMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	4,00	UN	10,50	42,00
EXECUTIVO	DIDROERGOCRISTINA 6MG C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	3,00	UN	78,00	234,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	3,00	CX	55,50	166,50
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	15,00	FRC	2,05	30,75
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDROITINA CX C/30 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	114,00	114,00
EXECUTIVO	CODERGOCRINA, MESILATO 4,5MG C/ 14COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	5,00	CX	54,46	272,30
EXECUTIVO	TROM. CETOPROLACO 10MG C/10CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	6,00	UN	19,00	114,00
EXECUTIVO	ALISQUIRENO 300MG CX C/14 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	4,00	UN	51,00	204,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 10MG CX C/20CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	17,00	UN	17,20	292,40
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	4,00	CX	4,50	18,00
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	10,00	UN	4,50	45,00
EXECUTIVO	DULOXETINA 30MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	UN	44,70	89,40
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	4,00	CX	6,00	24,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CX C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	5,00	CX	4,00	20,00
EXECUTIVO	CETOPROLAC TROM. 10ML 0,4%	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	JANUVIA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	CX	138,00	276,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 30MG C/ 50COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	CX	5,00	10,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	28,00	UN	2,89	80,92
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	56,00	UN	2,79	156,24
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	56,00	UN	1,24	69,44
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	28,00	UN	8,24	230,72
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	28,00	KG	3,99	111,72
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	28,00	UN	1,37	38,36
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	56,00	DZ	3,50	196,00
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	56,00	KG	2,48	138,88
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	28,00	UN	0,79	22,12
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	28,00	UN	5,98	167,44

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	14,00	UN	33,81	473,34
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	160,00	PCT	3,70	592,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	LT	1,90	133,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	6,00	24,00
EXECUTIVO	TRAVA P/NOTEBOOK C/CHAVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	56,00	56,00
EXECUTIVO	MEMORIA DDR3 2GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	MB ASROCK N68 C-GS DDR2/DDR3	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	CPU AMD SEMPRON 145 - 2800MHZ AM3	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	9,00	PCT	2,90	26,10
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	SRV	625,00	625,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRAN	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	680,00	680,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRAN	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	46,00	46,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRAN	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRAN	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRAN	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRAN	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRAN	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	390,00	390,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRAN	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRAN	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	30,00	UN	5,00	150,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	VELA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	4,59	27,54
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	35,00	UN	0,99	34,65
EXECUTIVO	CABO VELOCIMETRO.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	23,90	47,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE VIRUS	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	160,00	160,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 11/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	VOTRIENT 400MG C/60 CPR	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0001-57	1,00	CX	6.801,60	6.801,60
EXECUTIVO	LANCETA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	CX	8,50	170,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	55,358	LT	2,93	162,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	38,741	LT	1,89	73,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	347,858	LT	2,39	831,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	258,711	LT	2,39	618,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,845	LT	2,39	73,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	59,375	LT	2,93	173,97
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	278,017	LT	2,39	664,46
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	92,369	LT	2,93	270,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	254,121	LT	2,39	607,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	652,048	LT	2,93	1.910,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	588,117	LT	2,39	1.405,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,973	LT	2,93	120,05
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	286,058	LT	1,89	540,65
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	LT	1,90	133,00
EXECUTIVO	SERTRALINA 50MG C/20 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	100,00	CX	3,00	300,00
EXECUTIVO	Amitriptilina, cloridrato 25mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	4.000,00	CP	0,045	180,00
EXECUTIVO	Nimesulida 100mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	1.008,00	CP	0,036	36,29
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 40MG/ML GTS 20ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	25,00	FRC	2,032	50,80
EXECUTIVO	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	300,00	CP	0,14	42,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,59	31,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 12/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	7,35	58,80
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,75	15,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,49	13,47
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,19	19,14
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	HOMOCINETICA RODA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	BR ESSENCIAL 2T 500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES	08.578.068/0001-64	40,00	FRC	5,25	210,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	387,90	775,80
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	4,00	UN	253,50	1.014,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,50	MT	70,00	315,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,80	17,40
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	0,35	1,75
EXECUTIVO	PLUG MODULAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	1,46	2,92
EXECUTIVO	A CONJ. 1S+TOM.2P+T 10A SIST X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,93	7,93
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	0,909	27,27
EXECUTIVO	RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,38	2,38
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,70	5,70
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,28	1,28
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,275	8,55
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	4,28	4,28
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	0,567	17,01
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,17	8,17
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,285	2,57
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO	09.615.457/0001-85	50,00	UN	28,99	1.449,50
EXECUTIVO	Bromoprida 4 mg/ ml gotas 20ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	1,00	400,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	49.228.695/0001-52	12,00	CX	16,80	201,60
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS	49.228.695/0001-52	3,00	UN	38,70	116,10
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	120,00	UN	2,00	240,00
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 100MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	30,00	UN	5,30	159,00
EXECUTIVO	DIAZEPAM CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	30,00	UN	6,80	204,00
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG CPR 1x28 - ETICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	81,20	162,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	CX	58,50	117,00
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x60-ETICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	31,20	31,20
EXECUTIVO	DRAMIN CAPS GEL 25MG C/10 CAPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	9,00	CX	17,10	153,90
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	CX	12,00	24,00
EXECUTIVO	SORO GLICOSADO 500ML C/20 UN.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	89,50	358,00
EXECUTIVO	AGULHA 30x8 C/100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	8,50	34,00
EXECUTIVO	MICROPORE 50X10	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	RL	9,50	57,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,69	18,76
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,75	19,00
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,39	33,90
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,35	21,75
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,75	57,00
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,91	11,82
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,15	8,60
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	10,79	43,16
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	253,50	507,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICA	08.578.068/0001-64	1,00	BB	245,00	245,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - N	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	TROP BD 20 LT	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AC	62.422.852/0001-24	1,00	BD	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES	MJR SERVIÇOS RURAIS E TRANSPORTES S	09.651.249/0001-31	1,00	SRV	837,00	837,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	TRIAGEM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	UN	8,75	175,00
EXECUTIVO	FICHA PROGRAMA DE MEDICAÇÃO CONTINUA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,1425	285,00
EXECUTIVO	PRONTUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	UN	8,25	165,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	AUTORIZAÇÃO TRATAMENTO DENTÁRIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.500,00	UN	0,058	145,00
EXECUTIVO	PRONTUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,295	295,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	LT	1,90	133,00
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	1.500,00	KG	1,90	2.850,00
EXECUTIVO	ANSITEC 10MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	28,40	28,40
EXECUTIVO	ALENTUS XR 75MG CX 30 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	52,02	52,02
EXECUTIVO	ALENTUS XR 150MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	107,86	107,86

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	ESCOVA P/UNHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	6,49	38,94
EXECUTIVO	OVOS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	DZ	3,79	3,79
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	4,30	25,80
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	3,65	29,20
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,16	3,16
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,45	11,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,29	22,90
EXECUTIVO	FERMENTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,79	8,37
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	VINAGRE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	FRC	1,29	2,58
EXECUTIVO	MARGARINA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	RODO 30CM	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	7,98	7,98
EXECUTIVO	OLEO DE PEROBA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	1,25	15,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	PR	3,79	7,58
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,39	9,56
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	SACO XADREZ	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	3,60	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	2,99	35,88
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	TALHERES	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	1,29	30,96
EXECUTIVO	AMACIANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	PILHA AA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	BEXIGA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	PCT	2,25	9,00
EXECUTIVO	BALA SANTA FE 600GR YOGURTE	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	4,00	PCT	3,99	15,96
EXECUTIVO	BEL BOMBOM BAG 450GR SORT.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	10,00	PCT	6,99	69,90
EXECUTIVO	PIPOCA CRAC FARDO 15GR C/50 UN.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	10,00	PCT	9,29	92,90
EXECUTIVO	BEL BOMBOM BAG 450GR SORT.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	9,00	PCT	6,99	62,91

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 15/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIPOCA CRAC FARDO 15GR C/50 UN.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	9,00	PCT	9,29	83,61
EXECUTIVO	RICLAN GOMUTCHO 10 15X30 UN. SORT.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	15,00	UN	9,55	143,25
EXECUTIVO	ARROZ CARAMELO PCT C/50 UN.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	1,00	PCT	7,99	7,99
EXECUTIVO	RICLAN GOMUTCHO 10 15X30 UN. SORT.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	1,00	UN	9,55	9,55
EXECUTIVO	PIPOCA CRAC FARDO 15GR C/50 UN.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	1,00	PCT	9,29	9,29
EXECUTIVO	RICLAN GOMUTCHO 10 15X30 UN. SORT.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	1,00	UN	9,55	9,55
EXECUTIVO	PIPOCA CRAC FARDO 15GR C/50 UN.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	1,00	PCT	9,29	9,29
EXECUTIVO	ARROZ CARAMELO PCT C/50 UN.	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	1,00	PCT	7,99	7,99
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	BOIA TANQUE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	167,00	167,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	176,00	176,00
EXECUTIVO	REPARO DA PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	TUTELLA VS+MAX SJ 20W50 24X1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	5,00	LT	8,75	43,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERI	68.245.398/0001-60	491,728	LT	2,599	1.278,00
EXECUTIVO	BUCHA-	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	4,00	UN	45,12	180,48
EXECUTIVO	PUXADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENT	53.345.880/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	CINTO SEGURANÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENT	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	75,00	UN	5,00	375,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	13,00	UN	5,00	65,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	8,00	UN	5,00	40,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	140,00	LT	2,05	287,00
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	FRIGBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	60,00	LATA	22,47	1.348,20
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILI	06.132.547/0001-27	7,50	DZ	2,80	21,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILI	06.132.547/0001-27	40,00	KG	1,99	79,60
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILI	06.132.547/0001-27	15,00	KG	2,59	38,85

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	ASPIRINA PREVENT 100MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	15,08	60,32
EXECUTIVO	TRILEPTAL 600MG C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	180,00	360,00
EXECUTIVO	RIVOTRIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	14,70	14,70
EXECUTIVO	LAMITOR 100MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	UN	42,60	85,20
EXECUTIVO	RIVOTRIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	14,70	14,70
EXECUTIVO	ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	2,00	PCT	3,50	7,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	8,00	UN	8,90	71,20
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	4,00	UN	8,90	35,60
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	APONTADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	3,00	CX	6,50	19,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	4,00	UN	49,00	196,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - L	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	BOLETIM.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	400,00	UN	0,3125	125,00
EXECUTIVO	CONTROLE DE BIMESTRE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,245	245,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	BL	2,95	295,00
EXECUTIVO	VALVULA	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	45.987.005/0167-87	4,00	PÇ	6,00	24,00
EXECUTIVO	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	45.987.005/0167-87	4,00	UN	285,00	1.140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	45.987.005/0167-87	4,00	SRV	40,00	160,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	PARAFUSO RODA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	14,00	56,00
EXECUTIVO	JUNTA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	SAPATA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	REPARO CILINDRO RODA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	JG	7,00	14,00
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	ARALDITE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	TB	14,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 17/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTD	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	459,00	459,00
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTD	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	425,00	425,00
EXECUTIVO	MEIAO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTD	09.415.433/0001-82	20,00	UN	12,00	240,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTD	09.415.433/0001-82	20,00	PÇ	25,00	500,00
EXECUTIVO	MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTD	09.415.433/0001-82	576,00	PÇ	7,80	4.492,80
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTD	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	409,00	409,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 18/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 19/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 20/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 21/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 22/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 23/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 24/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 25/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 26/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	3,70	103,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	112,00	UN	0,80	89,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,69	19,32
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,20	67,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	56,00	UN	6,20	347,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,30	128,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	56,00	KG	1,20	67,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	84,00	KG	5,10	428,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	56,00	PCT	10,50	588,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,20	67,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	112,00	UN	3,50	392,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,70	47,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,80	100,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	56,00	KG	1,60	89,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	3,70	259,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	280,00	UN	0,80	224,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	0,69	48,30
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,20	168,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	140,00	UN	6,20	868,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,30	322,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,20	168,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	210,00	KG	5,10	1.071,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	140,00	PCT	10,50	1.470,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,20	168,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,80	56,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	280,00	UN	3,50	980,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,70	119,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,80	252,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,60	224,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 28/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 29/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 30/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	VENVANSE 70MG 28CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	339,08	339,08
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	20,00	FRD	22,80	456,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 31/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,39	13,17
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,89	19,56
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,45	4,45
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,89	7,78
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,50	10,00
EXECUTIVO	PORTA CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	7,50	15,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	10,50	31,50
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	1,00	2,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	5,90	11,80
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,90	11,70
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	18,00	UN	1,00	18,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	RL	3,90	19,50
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,70	27,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PRANCHETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	9,90	59,40
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,90	14,50
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	13,90	27,80
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,90	9,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,70	1,70
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	2,28	228,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,5675	156,75
EXECUTIVO	CAPACITOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,70	5,70
EXECUTIVO	DAISA UNIDUT. CONICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	44,00	UN	1,8525	81,51
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	14,25	14,25
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	28,88	28,88
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	56,52	56,52

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 32/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,9595	95,95
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	UN	0,19	9,50
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	22,00	UN	5,2441	115,37
EXECUTIVO	DAISA TAMPADA DAILET	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	22,00	UN	1,52	33,44
EXECUTIVO	DAISA DAILET MULT. 3/4	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	22,00	UN	4,275	94,05
EXECUTIVO	ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	13,49	94,43
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	5,4625	21,85
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	21,00	63,00
EXECUTIVO	VENTILADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ANTENA PARABÓLICA SKY	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	RECEPTOR SKY LIVRE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	KIT CABO E CONECTORES	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	23,90	47,80
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	PÇ	21,00	210,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	UN	2,68	21,44
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	UN	2,68	21,44
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	UN	2,68	21,44
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	UN	2,68	21,44
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	UN	2,68	21,44
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	UN	2,68	21,44
EXECUTIVO	GUACHE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	100,00	CX	2,04	204,00
EXECUTIVO	REGUA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	UN	8,88	8,88
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	UN	24,27	72,81
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR 1,0MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	UN	38,69	116,07
EXECUTIVO	PINCEL CHATO AMARELO C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	13,00	PCT	20,69	268,97
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	2,85	5,70
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	2,85	5,70
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	2,85	5,70
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	PCT	3,17	12,68

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	PCT	3,17	12,68
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	PCT	3,17	12,68
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	PCT	3,17	12,68
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO 45X59CM C/40 UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	20,57	20,57
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO 45X59CM C/40 UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	20,57	20,57
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO 45X59CM C/40 UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	18,40	18,40
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO 45X59CM C/40 UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	20,57	20,57
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO 45X59CM C/40 UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	20,57	20,57
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO 45X59CM C/40 UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	20,57	20,57
EXECUTIVO	CARTOLINA 50 X 66CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	27,45	27,45
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	9,00	CX	16,43	147,87
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	UN	11,72	23,44
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	CX	64,66	517,28
EXECUTIVO	GLITER PVC (POTE) 3G C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,77	4,77
EXECUTIVO	GLITER PVC (POTE) 3G C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,77	4,77
EXECUTIVO	GLITER PVC (POTE) 3G C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,77	4,77
EXECUTIVO	GLITER PVC (POTE) 3G C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,77	4,77
EXECUTIVO	GLITER PVC (POTE) 3G C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,77	4,77
EXECUTIVO	GLITER PVC (POTE) 3G C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,77	4,77
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	9,00	CX	14,82	133,38
EXECUTIVO	FITA CREPE EMB. C/6	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	15,79	78,95
EXECUTIVO	CADERNO CD 48F C/15 UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	21,18	63,54
EXECUTIVO	FITA AD. POLIS COLOR. 12X10MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,22	4,22
EXECUTIVO	FITA AD. POLIS COLOR. 12X10MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,22	4,22
EXECUTIVO	FITA AD. POLIS COLOR. 12X10MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,22	4,22
EXECUTIVO	FITA AD. POLIS COLOR. 12X10MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,22	4,22
EXECUTIVO	FITA AD. POLIS COLOR. 12X10MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	PCT	4,22	4,22
EXECUTIVO	ETIQUETA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	8,43	16,86
EXECUTIVO	ESTOJO TRIPLA C/6	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	25,00	PCT	39,11	977,75
EXECUTIVO	COLA GLITER	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	50,00	CX	5,41	270,50
EXECUTIVO	COLA COLORIDA C/6 CORES	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	90,00	CX	4,02	361,80
EXECUTIVO	COLA C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	9,00	CX	10,81	97,29
EXECUTIVO	COLA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	6,78	67,80
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 34/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A 40X48CM 1.8MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	10,39	31,17
EXECUTIVO	CAPA CAD. PVC BROCHURA C/25	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	9,00	PCT	33,39	300,51
EXECUTIVO	CAN. HIDR. JUMBO C/06 CORES	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	140,00	UN	4,45	623,00
EXECUTIVO	CAN. HIDR. 12 CORES	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	PCT	26,87	107,48
EXECUTIVO	CANETA.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	CX	28,51	28,51
EXECUTIVO	CANETA.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	CX	28,51	28,51
EXECUTIVO	CADERNO QUAD. 40 FLS C/20 UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	13,14	26,28
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	UN	17,96	215,52
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	40,00	UN	17,96	718,40
EXECUTIVO	BORRACHA-	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	CX	12,94	51,76
EXECUTIVO	BL. CRIATIVO COLOR A4 24F 120G	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	250,00	BL	4,18	1.045,00
EXECUTIVO	BL. DES A4 140G 20F BRANCO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	BL	3,11	15,55
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	UN	2,52	5,04
EXECUTIVO	FITA CREPE EMB. C/6	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	4,00	PCT	15,79	63,16
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	12,00	UN	21,18	254,16
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	2,68	5,36
EXECUTIVO	PERFURADOR	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	5,27	10,54
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	24,58	24,58
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	1,00	UN	24,27	24,27
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	11,72	23,44
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	10,00	CX	64,66	646,60
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	29,66	59,32
EXECUTIVO	FITA EMPACOTAMENTO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	8,90	17,80
EXECUTIVO	COLA C/12	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	12,00	CX	10,81	129,72
EXECUTIVO	COLA	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	10,00	UN	6,78	67,80
EXECUTIVO	CANETA.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	10,00	CX	28,51	285,10
EXECUTIVO	CADERNO QUAD. 40 FLS C/20 UN.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	6,00	PCT	13,14	78,84
EXECUTIVO	CADERNO DE MÚSICA GRANDE 50FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	25,00	UN	28,95	723,75
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	6,00	UN	21,18	127,08
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	6,00	UN	21,18	127,08

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	20,00	UN	21,18	423,60
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	18,00	UN	17,96	323,28
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	18,00	UN	17,96	323,28
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	18,00	UN	17,96	323,28
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	18,00	UN	17,96	323,28
EXECUTIVO	BORRACHA-	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	15,00	CX	12,94	194,10
EXECUTIVO	BL. DES A4 140G 20F BRANCO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	30,00	BL	3,11	93,30
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	2,52	5,04
EXECUTIVO	GUACHE UNID.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	2,00	UN	2,68	5,36
EXECUTIVO	CANETA.	SOUZA FURLANETO & DEMONTE LTDA - EP	02.272.745/0001-35	10,00	CX	28,51	285,10
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSL	03.595.762/0001-76	20,00	KG	7,02	140,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSL	03.595.762/0001-76	80,00	KG	4,00	320,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSL	03.595.762/0001-76	40,00	KG	4,00	160,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSL	03.595.762/0001-76	40,00	KG	4,00	160,00
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO INOX	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSL	03.595.762/0001-76	50,00	PCT	2,63	131,50
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSL	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,00	144,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALT	66.974.346/0001-07	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	40,00	PCT	17,50	700,00
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG CPR 1x28 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	CX	80,81	80,81
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	15,55	15,55
EXECUTIVO	DRAMIN CAPS GEL 25MG C/10 CAPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	9,00	CX	16,9011	152,11
EXECUTIVO	DIENPAX 10MG C/20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	6,59	6,59
EXECUTIVO	RIVOTRIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	CX	13,51	13,51
EXECUTIVO	QUETROS 200MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	139,68	139,68
EXECUTIVO	LAMITOR 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	42,22	42,22
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	CX	56,35	56,35
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	CX	33,78	33,78
EXECUTIVO	GARDENAL 100MG 20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	CX	5,16	5,16
EXECUTIVO	TRILEPTAL 600MG C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	CX	183,47	183,47
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,89	11,67
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	SABONETE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	SACO LIXO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	3,55	3,55
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	0,75	0,75
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,19	4,19

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 36/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESSENCIA LAVANDA FLORESTA 100ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,35	4,70
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	LIMPADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	ESSENCIA LAVANDA FLORESTA 100ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,35	2,35
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,59	5,59
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,10	6,10
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,15	5,15
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,15	10,30
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	0,79	1,58
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,35	5,35
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,15	10,30
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,39	8,34
EXECUTIVO	GUARDANAPO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,69	14,07
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,75	11,25
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	81,00	UN	5,00	405,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	203,00	UN	5,00	1.015,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	DISCO P/TACOGRAFO 125KM DIÁRIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	4,00	CX	25,00	100,00
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	30,00	120,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 37/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL L	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	355,00	710,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	24,00	PÇ	7,00	168,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	12,00	PÇ	9,00	108,00
EXECUTIVO	SEDE DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	12,00	PÇ	12,00	144,00
EXECUTIVO	SEDE DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	12,00	PÇ	12,00	144,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	6,00	SRV	139,3333	836,00
EXECUTIVO	DUCHA HIG. CROMADA LG METAIS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	52,00	104,00
EXECUTIVO	LUVA 3/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	1,00	3,00
EXECUTIVO	TEE 1/2	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	1,70	3,40
EXECUTIVO	JOELHO AZUL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	5,40	10,80
EXECUTIVO	PORTA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	66,6667	200,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	530,00	530,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	1.150,00	1.150,00
EXECUTIVO	LEITE PÔ PREGOMIN PEPTI 400G	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	LATA	100,00	200,00
EXECUTIVO	LEITE PÔ NUTREN	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	10,00	LATA	50,00	500,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	4,00	CX	12,00	48,00
EXECUTIVO	NIMODIPINO CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	40,00	CP	0,11	4,40
EXECUTIVO	NIMODIPINO CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	960,00	CP	0,11	105,60
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	7,35	22,05
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,89	1,78
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	105,00	525,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	105,00	315,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	105,00	105,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	37,00	74,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	3,00	PR	37,00	111,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 38/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	5,00	PR	37,00	185,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	5,00	PR	37,00	185,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	15,00	PR	37,00	555,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	5,00	PR	37,00	185,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	100,00	UN	49,2275	4.922,75
EXECUTIVO	ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	100,00	UN	6,50	650,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	85,00	UN	49,2275	4.184,34
EXECUTIVO	ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	85,00	UN	6,50	552,50
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	60,00	UN	49,2275	2.953,65
EXECUTIVO	ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	60,00	UN	6,50	390,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	95,00	UN	69,7625	6.627,44
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	95,00	UN	85,355	8.108,73
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	100,00	UN	84,355	8.435,50
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	121,00	UN	85,355	10.327,96
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	114,00	UN	85,355	9.730,47
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	137,00	UN	27,51	3.768,87
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	110,00	UN	27,51	3.026,10
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	121,00	UN	27,51	3.328,71
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S	49.323.314/0001-14	114,00	UN	27,51	3.136,14
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	LT	13,00	26,00
EXECUTIVO	CATRACA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	GUIA DE CONCRETO	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	50,00	MT	18,00	900,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DECORAÇÃO	MARCO ANTONIO OLIVATTI - ME	03.691.179/0001-69	1,00	SRV	1.150,00	1.150,00
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	61.409.355/0001-23	6,00	LATA	231,00	1.386,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	784,707	LT	2,39	1.875,45
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	725,379	LT	2,93	2.125,36
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	511,079	LT	1,89	965,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	593,008	LT	2,39	1.417,29
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	77,775	LT	2,93	227,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	671,477	LT	2,39	1.604,83
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	62,15	LT	2,93	182,10
EXECUTIVO	OLEO ..	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	22,803	LT	2,39	54,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	49,688	LT	1,89	93,91

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 39/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	51,00	LT	2,39	121,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,038	LT	2,39	71,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	321,929	LT	2,39	769,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	297,803	LT	2,39	711,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	137,406	LT	2,39	328,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	10,604	LT	2,93	31,07
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	49,399	LT	2,93	144,74
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,536	LT	2,93	124,63
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,64	LT	1,89	76,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	169,64	LT	2,39	405,44
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	290,846	LT	2,93	852,18
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	115,704	LT	1,89	218,68
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	102,393	LT	2,39	244,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	66,191	LT	2,93	193,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	147,201	LT	2,39	351,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,00	LT	2,93	58,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	447,109	LT	2,39	1.068,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	64,44	LT	2,93	188,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,181	LT	2,93	120,66
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	52,741	LT	2,93	154,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	56,008	LT	2,39	133,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	245,757	LT	2,39	587,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	233,435	LT	2,39	557,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,071	LT	2,39	110,11
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	254,245	KG	6,90	1.754,29
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	75,00	LT	2,05	153,75
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	1.080,00	UN	0,224	241,92
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	690,00	UN	0,09	62,10
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	370,50	741,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	AGENDA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	3,00	UN	27,00	81,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 41/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	0,45	4,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	0,45	4,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	0,45	4,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	0,45	4,50
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	45,00	CX	6,99	314,55
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	144,00	CX	3,40	489,60
EXECUTIVO	LANTEJOULA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	PCT	0,45	4,50
EXECUTIVO	LANTEJOULA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	PCT	0,45	4,50
EXECUTIVO	LANTEJOULA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	PCT	0,45	4,50
EXECUTIVO	LANTEJOULA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	PCT	0,45	4,50
EXECUTIVO	LANTEJOULA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	PCT	0,45	4,50
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	60,00	UN	3,80	228,00
EXECUTIVO	APONTADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	140,00	UN	0,45	63,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	18,00	UN	8,24	148,32
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	18,00	UN	2,89	52,02
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	36,00	UN	2,79	100,44
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	18,00	UN	1,37	24,66
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	18,00	UN	0,79	14,22
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	36,00	UN	1,24	44,64
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	36,00	KG	2,48	89,28
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	18,00	KG	3,99	71,82
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	36,00	DZ	3,50	126,00
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	18,00	UN	5,98	107,64
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	7,00	UN	33,81	236,67
EXECUTIVO	CHOCOLATE DISQUETE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	14,00	CX	8,50	119,00
EXECUTIVO	PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	2,50	25,00
EXECUTIVO	GUARDA-CHUVA DE CHOCOLATE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	7,50	75,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE DISQUETE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	15,00	CX	8,50	127,50
EXECUTIVO	PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	PCT	2,50	27,50
EXECUTIVO	RODA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	UN	480,00	960,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	170,58	170,58
EXECUTIVO	LUVA DO CARDAN	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	198,90	198,90
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	180,00	720,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	PÇ	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINCEL	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	PINCEL	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	ROLO ATLAS EXTRA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	3,00	PÇ	20,00	60,00
EXECUTIVO	TINTA.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	GL	59,00	118,00
EXECUTIVO	TINTA BRASIPISO.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	GL	30,00	30,00
EXECUTIVO	TINTA BRASIPISO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	8,00	LATA	110,00	880,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	23,90	71,70
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	23,90	47,80
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	8,80	26,40
EXECUTIVO	TAPETE -	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	290,00	290,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	20,90	41,80
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	2,96	88,80
EXECUTIVO	RELE FALTA DE FASE 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	59,80	59,80
EXECUTIVO	FIO P/ TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	0,65	32,50
EXECUTIVO	MODULO BLUX CEGO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	0,45	1,35
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,73	14,19
EXECUTIVO	SUORTE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,36	1,36
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,17	3,17
EXECUTIVO	PINO TE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	8,50	510,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	125,00	KG	8,50	1.062,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	30,00	KG	14,40	432,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	420,00	KG	11,30	4.746,00
EXECUTIVO	CD	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	20,00	UN	1,02	20,40
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	11,00	UN	4,47	49,17
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	3,00	UN	2,14	6,42
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,32	13,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 43/45

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,39	3,90
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	1,00	UN	11,42	11,42
EXECUTIVO	CARBONO.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	2,00	CX	15,20	30,40
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	5,00	UN	6,64	33,20
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	10,00	CX	3,14	31,40
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	10,00	UN	3,08	30,80
EXECUTIVO	PASTA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	30,00	UN	0,80	24,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	10,00	UN	7,60	76,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	15,00	UN	6,44	96,60
EXECUTIVO	FITA PVC	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	5,00	UN	2,17	10,85
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48FLS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,66	16,60
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	7,00	UN	2,85	19,95
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	150,00	UN	0,61	91,50
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	5,00	UN	0,83	4,15
EXECUTIVO	BORRACHA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,32	3,20
EXECUTIVO	CALCULADORA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	1,00	UN	7,14	7,14
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	2,00	UN	0,56	1,12
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	30,00	PCT	11,15	334,50
EXECUTIVO	ENVELOPE.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	300,00	UN	0,14	42,00
EXECUTIVO	APONTADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,15	1,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	144,00	UN	0,19	27,36
EXECUTIVO	COLA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	6,00	UN	0,39	2,34
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	5,00	UN	9,65	48,25
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	15,00	UN	1,05	15,75
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	5,00	UN	1,94	9,70
EXECUTIVO	MARCADOR P/RETRO PROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	20,00	UN	1,94	38,80
EXECUTIVO	GRAMPO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	1,00	UN	8,62	8,62
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	1,00	UN	58,66	58,66
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMI	06.132.547/0001-27	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMI	06.132.547/0001-27	7,50	DZ	2,80	21,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMI	06.132.547/0001-27	40,00	KG	1,99	79,60
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMI	06.132.547/0001-27	15,00	KG	2,59	38,85
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMI	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	CLOR. TRAMADOL 100MG 1APX2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	480,00	AMP	0,65	312,00
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.200,00	UN	0,155	186,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS SOLO STAR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	3,00	UN	104,50	313,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 44/45

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS SOLO STAR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	4,00	UN	104,50	418,00
EXECUTIVO	LISDEXANFETAMINA 70MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	297,98	297,98
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	9,00	AMP	10,6666	96,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	3,00	UN	10,64	31,92
EXECUTIVO	AMARYL 3MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	CX	32,40	64,80
EXECUTIVO	TRIMETAZIDINA MR 35MG C/30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	3,00	CX	46,50	139,50
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	DZ	3,79	7,58
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,95	11,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,15	18,90
EXECUTIVO	FUBA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	KG	1,09	4,36
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	COTONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,49	26,94
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,75	22,50
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	SODA CAUSTICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	10,49	10,49
EXECUTIVO	SUCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	2,75	27,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,89	9,78
EXECUTIVO	ACETONA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,35	29,40
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	10,79	64,74
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,89	27,56
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,19	31,14
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,59	18,36
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,84	7,68
EXECUTIVO	FAROL	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ V	00.396.774/0001-83	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	FAROL	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ V	00.396.774/0001-83	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	PORCA	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	24,00	PÇ	5,50	132,00
EXECUTIVO	TAMPAO	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	1,00	UN	9,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	24,00	UN	13,60	326,40
EXECUTIVO	ROLAMENTO	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	EIXO	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	1,00	PÇ	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	CAMISA MOTOR.	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	6,00	PÇ	139,00	834,00
EXECUTIVO	BUCHA EIXO COMANDO	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	1,00	PÇ	239,00	239,00
EXECUTIVO	BUCHA BIELA	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	6,00	PÇ	21,00	126,00
EXECUTIVO	BRONZINA MANCAL	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	1,00	PÇ	815,00	815,00
EXECUTIVO	BRONZINA	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	1,00	PÇ	427,00	427,00
EXECUTIVO	ÓLEO IPI BRUTUS PROT 40 20L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICA	08.194.907/0001-40	20,00	BD	119,90	2.398,00
EXECUTIVO	BR TURBO 40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	140,00	280,00
EXECUTIVO	IPIRANGA BRUTUS AP 15W40 20LTS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	185,00	370,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR VIRABREQUIM	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	41,00	41,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	30,00	UN	0,20	6,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	9,00	SRV	14,00	126,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	VIDRO PORTA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ V	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	75,00	75,00
						Total Geral ---->	298.174,13